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Virksomhed P. Adamsen ApS 

Adresse Sintrupvej 63  

Postnummer og by 8220 Brabrand 

Telefonnummer 86287311 
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Kontaktperson Kristian Poulsen 

  

Branchekode D56 Aftapning, pakning af kemikalier 

  

Opstartsdato Etableret på adressen i 2009 

Udvidelser/ændringer 1.8.2017, ny indehaver 

  

Tilstede ved tilsynet:  

Virksomheden Kristian Poulsen 

Aarhus Kommune Jens Tikær Andersen 

  

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø har udført tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. Ved 

tilsynet er de miljømæssige forhold vedrørende spildevand gennemgået. Baggrunden for tilsy-

net er Kommunens forpligtigelse til at føre tilsyn med, at virksomheden overholder miljøbe-

stemmelserne i den daglige drift i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. 

 

På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Teknik og Miljø har registreret. 
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SPILDEVAND 

Virksomheden ligger i et separatkloakeret område, hvor spildevand afledes til Åby Renseanlæg 

og overfladevand afledes direkte til recipient. Virksomheden foretager vask af palletanke, som 

kommer retur fra kunder. Inden vask foretages der en grundig tømning af rester. Vask foreta-

ges med hedtvandsrenser. Ved tilsynet kunne det konstateres, at nogle af tankene blev forva-

sket på udendørs plads ved vaskehallen med afløb til regnvandssystemet.  

 

 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER 

Teknik og Miljø har den 4. december 2019 udført et uanmeldt tilsyn på virksomheden i henhold 

til Miljøloven. I forbindelse med tilsynet er der konstateret følgende forhold, som har givet an-

ledning til denne indskærpelse:   

 

• Virksomheden skal straks ophøre med at foretage vask af palletanke på udendørs areal, 

hvor der er afløb til regnvandssystemet. Selv om afvaskningen primært foretages for at 

fjerne etiketter på tankene, vil vaskevandet kunne indeholde rester af madolie. Det 

udendørs afløb ledes til et højt målsat fiskevandløb, og det er derfor særdeles vigtigt at 

undgå enhver tilledning af forurenende stoffer. Afvaskning af palletanke m.v. må derfor 

kun foregå i vaskehal med afløb til spildevandssystemet. Virksomheden anmodes om at 

informere alle virksomhedens ansatte herom – og herunder også, når der ansættes nye 

medarbejdere. Dette kunne også evt. synliggøres ved skiltning eller markering på den 

udendørs plads.  

 

 

 

 

Sig til hvis der er spørgsmål eller kommentarer til denne rapport. 

 

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, den 5. december 2019. 

 

 

 

Jens Tikær Andersen 

Biolog 


